
 

 عمومی مزایده  فراخوان
 

دارکات الکترونیکی دولتت تاز طریق برگزاری  فراخوان عمومی سامانه ,   عدد کیوسک سطح شهر بوشهر  102 زمین جهت بهره برداری از اجاره تمدید مزایده عمومی  شهرداری بندر بوشهر در نظر دارد نسبت به

   www.setadiran.irدرس ه سامانه متذکور بته آمطابق جدول زمانبندی ذیل بسرقفلی اقدام نماید . لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید )ستاد(  به افراد حقوقی و حقیقی واجد شرایط در قالب قرارداد اجاره بدون اخذ 

 ده محقق سازند. ا جهت شرکت در مزایدریافت گواهی امضای الکترونیکی رو  مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک  اقدام نمائید.لازم است مزایده  گران در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام در سایت مذکور

 مدت قرارداد موقعیت مكاني شماره فراخوان عنوان مزایده  
 مساحت مورد اجاره 

 ) متر مربع (
مبلغ پایه اجاره بها به 

 صورت ماهیانه) ریال (

مبلغ تضمین شرکت در 

 ) ریال ( فراخوان

 ی از زمین جهت بهره بردار اجاره

  عدد کیوسک سطح شهر بوشهر   102
 دو  سال /2 جدول پیوست ( به شرح )   5002005701000016

3*2  

 

متر مربع  6معادل   
 شرح جدول ذیل  شرح جدول پیوست

  توضيحات:

 د.را دریافت نماین فراخوان اسناد سامانه الكترونیكي دولت ) ستاد (  مراجعه به از طریق  11/06/1402 مورخه شنبهروز  13ساعت تقاضیان میتوانندحداکثر تا متاریخ فروش اسناد: کلیه  (1

 از طریق بارگذاری در سامانه الكترونیک دولت   26/06/1402 مورخه شنبهیكروز  13ساعت : تا الزامي است . (    الف ت )ارائه اسناد فیزیكي پاک پاکتمهلت تحویل  (2

 27/06/1402مورخ  دوشنبه روز حصب نه /9راس ساعت تاریخ بازگشایي پیشنهادها:  (3

 ت اداری مورخ درج شده در جدول .ضمناً تصویر پاکت الف و سایر پاکات ب و ج در سامانه الکترونیکی دولت ) ستاد ( بارگذاری گردد . تا پایان وق -محل وآخرین مهلت تحویل اسناد ) شامل اصل پاکت الف ( : اداره امور پیمان شهرداری بندر بوشهر  (4

 پست بانك ارائه گردد.   1000181356907کت یا واریز وجه نقد به حساب  سپرده شماره می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی یا ضمانت نامه صادر شده از مؤسسات غیر بانکی تحت نظارت بانك مرکزی جمهوری اسلامی یا اوراق مشار مزایدهن شرکت در  تضمی (5

 رکات الکترونیك دولت ) ستاد( و محل گشایش پیشنهاد ها سالن جلسات واقع در طبقه چهارم ساختمان مرکزی شهرداری بندر بوشهر می باشد . محل دریافت و تحویل اسناد سامانه تدا (6

 07733340571اداره امور پیمان تلفن:  –طبقه دوم  –مرکزی شهرداری  –میدان شهرداری  –و ارائه پاکت الف: آدرس : بوشهر  مزایده گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد  مزایدهاطلاعات دستگاه  (7

 85193768و  88969737دفتر ثبت نام:    021-41934اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس :  (8

 مکان بازگشایی: شهرداری مرکزی بوشهرروبروی میدان شهرداری. (9

 آزاد است. زایدهحضور نمایندگان شرکتها با در دست داشتن معرفی نامه کتبی در جلسه م درج شده است.فراخوان سایر جزئیات و شرایط در اسناد  (10

 درج گردیده است. www.Bushehr.irضمناً متن آگهی در شبکه اطلاع رسانی شهرداری بوشهر به آدرس: (11

 رده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.در صورتیکه برندگان اول و دوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپ  (12

 در رد یا قبول هر یك از پیشنهادها مختار است. شهرداری (13

 میباشد. فراخوان هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برندگان  (14

 

 شهرداريو امور بين الملل  روابط عمومی 

 



 

 عمومی مزایده  فراخوان
 

 کاربري  موقعيت  کد شناسایی  ردیف 

 utmمختصات 
اجاره بها ماهيانه  در سال 

 ل قرارداد ) ریال ( او

اجاره بها دو سالانه با 

درصد  20احتساب افزایش 

 در سال دوم  ) ریال ( 

تضمين شرکت در 

 مزایده ) ریال ( 
N E 

 50,000,000 316,800,000 12,000,000 484730 3203280 مطبوعات  17و  15خیابان جمهوری ما بین بهار  61 1

 50,000,000 792,000,000 30,000,000 483811 3205668 تنقلات  ر سینما بهمنخیابان امام خمینی مجاو 75 2

3 87 
 از خیابان عاشوری به  میدان انتظام ضلع غربی

 یابدپارک جفره علیباش  انتقال می
 50,000,000 792,000,000 30,000,000 482655 3203873 تنقلات 

4 19 
ار چهقبل از  31و  29بلوار طالقانی مابین سنگسر 

 راه
 50,000,000 792,000,000 30,000,000 484692 3205488 تنقلات 

5 57 

ی از ابتدای خیابان بهشت صادق به خیابان عاشور

-خیابان خیبر، ضلع شمالی پارک خیبر انتقال می

 یابد

 50,000,000 792,000,000 30,000,000 483320 3204163 تنقلات 

6 84 
مجاور هلال خیابان معلم روبروی پمپ بنزین 

 احمر
 50,000,000 396,000,000 15,000,000 483672 3206113 تنقلات 

7 72 
خیابان امام قبل از مسجد توحید نبش خیابان 

 شهدای مسجد 
 50,000,000 792,000,000 30,000,000 483998 3204942 تنقلات 

 50,000,000 792,000,000 30,000,000 485385 3204419 تنقلات  دراصار بلوار طالقانی گاراژ مینی بوسها قبل از  بلو 13 8

 50,000,000 792,000,000 30,000,000 485033 3204743 تنقلات  35و  34بلوار طالقانی ما بین هامور  15 9



 

 عمومی مزایده  فراخوان
 

10 88 
 خیابان عاشوری قبل از  خیابان المهدی قبل از

 مخابرات
 50,000,000 792,000,000 30,000,000 483527 3204821 تنقلات 

11 62 
رو به روی  6خیابان نواب صفوی نبش کوچه 

 راهنمایی و رانندگی 
 50,000,000 792,000,000 30,000,000 484236 3205656 تنقلات 

12 69 

از خیابان امام خمینی مجاور مدرسه حجاب به 

ل خیابان صلح آباد ضلع غربی پارک والفجر انتقا

 می یابد. 

 50,000,000 792,000,000 30,000,000 485030 3205563 تنقلات 

 50,000,000 792,000,000 30,000,000 484120 3203722 مطبوعات  7و 9ان خیابان امام بعد از خیابان بعثت ما بین بوست 66 13

14 58 
مجاور  25خیابان بهشت صادق نبش فردوس 

 دیوار آرامستان 
 50,000,000 792,000,000 30,000,000 484947 3204090 تنقلات 

 50,000,000 792,000,000 30,000,000 484770 3205260 تنقلات  19خیابان طالقانی نبش سنگسر  18 15

 50,000,000 924,000,000 35,000,000 482721 3204724 تنقلات  اف نوار ساحلی بعد از اسکله جفره رو به روی مید 40 16

17 11 
 ولبلوار طالقانی خیابان خبرنگار ابتدای کوچه ا

 سمت چپ 
 50,000,000 792,000,000 30,000,000 485395 3204159 تنقلات 

 50,000,000 792,000,000 30,000,000 484129 3203475 تنقلات  3 و1 میدان امام ابتدای خیابان امام مابین بوستان 65 18

19 74 
خیابان امام میدان قدس به سمت سینما بهمن 

 ابتدای خیابان 
 50,000,000 792,000,000 30,000,000 483897 3205498 تنقلات 

 50,000,000 792,000,000 30,000,000 484730 3203280 مطبوعات  خیابان مطهری ابتدای خیابان باهنر  52 20



 

 عمومی مزایده  فراخوان
 

 50,000,000 792,000,000 30,000,000 483353 3206324 تنقلات  میدان معلم مجاور دیوار بیمارستان  80 21

22 53 
ی تش نشانی به نوار ساحلی ضلع جنوباز خیابان آ

 پارک شغاب انتقال می یابد 
 50,000,000 792,000,000 30,000,000 482227 3198545 مطبوعات 

 50,000,000 792,000,000 30,000,000 483485 3206543 مطبوعات  خیابان معلم نبش خیابان لیان  85 23

24 33 
 امام ابتدای خیابان لیان غربی رو به روی مسجد

 حسن مجتبی 
 50,000,000 924,000,000 35,000,000 483254 3206513 تنقلات 

25 20 
بلوار طالقانی چهار راه شیلات مابین هامور 

 58و60
 50,000,000 792,000,000 30,000,000 484645 3205521 تنقلات 

26 78 
خیابان امام قبل از میدان معلم مجاور مرکز 

 آموزشی قلب 
 50,000,000 792,000,000 30,000,000 483492 3206153 تنقلات 

27 101 

ه از خیابان رئیسعلی دلواری مجاور اداره پست ب

خیابان صلح آباد ضلع شمال غربی پارک نسیم 

 انتقال می یابد 

 50,000,000 792,000,000 30,000,000 485097 3205124 تنقلات 

 50,000,000 792,000,000 30,000,000 484911 3204973 تنقلات  3بلوار طالقانی نبش سنگسر  16 28

29 10 
 تنقلات  بلوار طالقانی بعد از خیابان خبرنگار 

3204196 485449 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

30 35 
 تنقلات روبروی پارک قوام قبل از خیابان سیراف

3206468 483222 35,000,000 924,000,000 50,000,000 

31 89 
 تنقلات بان عاشوری نبش خیابان فردوسخیا

3205075 483517 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

32 77 
 تنقلات خیابان امام خمینی قبل از چهارراه دادگستری

3206001 483612 30,000,000 792,000,000 50,000,000 



 

 عمومی مزایده  فراخوان
 

33 37 
 تنقلات نوار ساحلی بعد از باشگاه ایرانجوان

3206131 483139 35,000,000 924,000,000 50,000,000 

34 49 
 تنقلات 17خیابان مطهری بعد از عرفان 

3203341 484517 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

35 

44 

خیابان فرودگاه قبل از خیابان عاشوری مجاور 

 ورزشگاه
 تنقلات

3203293 483594 

30,000,000 792,000,000 50,000,000 

36 12 
 تنقلات دراصار گاراژ مینی بوسها قبل از  بلو بلوار طالقانی

3204391 485348 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

37 71 
 تنقلات خیابان امام ما بین خیابان توحید و هفت تیر

3204770 484064 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

38 26 
 تنقلات خیابان دهقان روبروی خیابان لیان شرقی

3206789 483956 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

39 98 
 تنقلات خیابان چمران نبش خیابان شهید آوینی

3204971 483235 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

40 63 
 مطبوعات میدان انقلاب

3206647 483720 44,000,000 1,161,600,000 60,000,000 

41 

86 

ر مجاو 15و  13خیابان عاشوری ما بین بهارستان 

 امامزاده
 تنقلات

3203695 483502 

30,000,000 792,000,000 50,000,000 

42 

67 

ع ضل از خیابان امام خمینی نبش خیابان مبارزان به

 یابدانتقال می 2جنوبیپارک یادگار امام
 تنقلات

3204292 483850 

30,000,000 792,000,000 50,000,000 

43 97 
 تنقلات شگاه کارگرانخیابان چمران مجاور ورز

3204863 483150 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

44 68 
 تنقلات خیابان امام بعد از خیابان ملاصدرا

3203884 484111 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

45 

102 

لع از قبل از میدان قدس به بلوار امام علی)ع( ض

 ابدیمی جنوبی پارک دهکده گردشگری انتقال 
 تنقلات

3202181 488291 

30,000,000 792,000,000 50,000,000 



 

 عمومی مزایده  فراخوان
 

46 6 
 تنقلات 3و  1میدان مطهری بلوار آزادی ما بین شرجی 

3203157 485949 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

47 83 
 تنقلات مرکز شهر روبروی پاساژ آزادی

3206387 483650 35,000,000 924,000,000 50,000,000 

48 82 
 مطبوعاتی یمرکز شهر خیابان شهدا نبش ترمینال اتوبوسران

3206505 483718 35,000,000 924,000,000 50,000,000 

49 

3 

خیابان آزادگان فنس باغ زهرا بعد از خیابان 

 ابوشهر
 تنقلات

3202861 485682 

30,000,000 792,000,000 50,000,000 

50 

96 

روی شهرداری روب 5خیابان چمران بعد از ساحل 

 1منطقه 
 تنقلات

3204368 482935 

35,000,000 924,000,000 50,000,000 

51 95 
 تنقلات میدان انتظام ابتدای خیابان چمران

3204047 482710 35,000,000 924,000,000 50,000,000 

52 

38 

بلوار خلیج فاس ما بین پارک مادر و میدان 

 المپیك
 تنقلات

3205630 483059 

35,000,000 924,000,000 50,000,000 

53 5 
 تنقلات 7و  5میدان مطهری بلوار آزادی ما بین شرجی 

3203157 485949 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

54 100 
 سوغات  خیابان رئیسعلی دلواری قبل از خیابان عاشوری

3205270 483446 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

55 14 
 تنقلات یابان ولایت مجاور مسجد ولایتبلوار صدرا خ

3204730 485310 12,000,000 316,800,000 50,000,000 

56 108 
 تنقلات بلوار خلیج فارس مجاور پاسگاه جلالی

3199415 481484 35,000,000 924,000,000 50,000,000 

57 113 
 تنقلات بلوار  شهید ماهینی نبش خیابان دانشجو

3198360 482769 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

58 

114 

روبروی  34خیابان شهید ماهینی مجاور پژوهش 

 خیابان اعتمادیه
 تنقلات

3198413 482968 

30,000,000 792,000,000 50,000,000 



 

 عمومی مزایده  فراخوان
 

59 

117 

های روی فروشگاه رفاه به انتاز میدان رفاه روبه

خیابان بیست متری دواس ضلع جنوب غربی 

 یابدل میپارک شقایق انتقا

 تنقلات

3199164 482505 

30,000,000 792,000,000 50,000,000 

60 

118 

گاه نرسیده به فروش 22خیابان بهمنی بعد از بهمن 

 رفاه
 تنقلات

3198436 483330 

30,000,000 792,000,000 50,000,000 

61 121 
 تنقلات میدان بهمنی قبل از خیابان پست روبروی استخر

3198460 483775 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

62 122 
 تنقلات بلوار شهید یاسینی ابتدای خیابان بهمنی

3198620 484110 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

63 

125 

بلوار سلمان فارسی مجاور بیمارستان تامین 

 اجتماعی
 تنقلات

3197875 484372 

35,000,000 924,000,000 50,000,000 

64 

126 

وار سلمان فارسی مجاور بیمارستان تامین بل

 اجتماعی
 تنقلات

3197851 484330 

35,000,000 924,000,000 50,000,000 

65 

127 

بلوار سلمان فارسی نبش خیابان پارسیان جنب 

 مدرسه تیزهوشان
 تنقلات

3197719 483900 

30,000,000 792,000,000 50,000,000 

66 

128 

ی ضلع غربی پارک از سه راه امامزاده به بهمن

 یابددانش انتقال می
 تنقلات

3198474 484036 

30,000,000 792,000,000 50,000,000 

67 

132 

بلوار شهدای نیروی دریایی قبل از تقاطع غیر 

 همسطح
 تنقلات

3200088 486625 

35,000,000 924,000,000 50,000,000 

68 133 
 تنقلات تقاطع غیر همسطح ابتدای بلوار قره نی

3200442 487594 35,000,000 924,000,000 50,000,000 



 

 عمومی مزایده  فراخوان
 

69 134 
 تنقلات بلوار شهید قرنی قبل از پمپ نیزین

3200314 488035 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

70 136 
 تنقلات بلوار شهید قره نی بعد از میدان غدیر

3199969 489980 35,000,000 924,000,000 50,000,000 

71 137 
 تنقلات 2ار نیروگاه مجاور خیابان تنگك بلو

3198239 488288 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

72 138 
 تنقلات خیابان نیروگاه مجاور تعویض پلاک

3199179 487919 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

73 139 
 تنقلات خیابان نیروگاه بعد از تعویض پلاک

3199594 487806 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

74 140 
 تنقلات تقاطع غیر همسطح ابتدای خیابان نیروگاه

3200273 487281 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

75 141 
 تنقلات تقاطع غیر همسطح ابتدای بلوار آزادی

3200587 487200 35,000,000 924,000,000 50,000,000 

76 142 
 تنقلات بیمارستانبلوار آزادی روبروی درب 

3200989 487099 44,000,000 1,161,600,000 60,000,000 

77 79 
 تنقلات میدان معلم مجاور ایستگاه اتوبوس

3206282 483316 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

78 92 
 تنقلات خیابان عاشوری خیابان غدیر نبش کوچه اول

3204537 483445 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

79 94 
 تنقلات میدان انتظام ابتدای خیابان شهید نسترن

3203978 482701 35,000,000 924,000,000 50,000,000 

80 103 
 اغذیه لحواخیابان رئیسعلی دلوار ی مجاور اداره ثبت و ا

3205463 484137 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

81 104 
 تنقلات خیابان حافظ بلوار رئیسعلی دلواری  روبروی

3205540 484449 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

82 106 
 تنقلات بلوار امام علی دهکده گردشگری

3202332 488122 35,000,000 924,000,000 50,000,000 

83 

1 

خیابان امام رضا، خیابان شهدای نیدی، پارک 

 نیدی
 تنقلات

3202775 483662 

30,000,000 792,000,000 50,000,000 

84 2 
 تنقلات خیابان امام رضا پارک بانوان

3202512 484094 30,000,000 792,000,000 50,000,000 



 

 عمومی مزایده  فراخوان
 

85 

23 

ن خیابان دهقان ابتدای بلوار ولیعصر مجاور زمی

 چمن مصنوعی
 تنقلات

3206405 484293 

35,000,000 924,000,000 50,000,000 

86 27 
 تنقلات پارک باسیدون

3207450 483518 44,000,000 1,161,600,000 60,000,000 

87 29 
 تنقلات روبه روی شورای اسلامی، ابتدای پارک شورا

3207178 483287 44,000,000 1,161,600,000 60,000,000 

88 31 
 تنقلات 1روبه روی کوچه نسیم  پارک قوام

3206568 483281 35,000,000 924,000,000 50,000,000 

89 36 
 تنقلات روی ساحل(رندگان )روبهپارک پ

3206313 483175 35,000,000 924,000,000 50,000,000 

90 43 
 تنقلات پارک رافائل قبل از میدان خلیج فارس

3203712 481604 35,000,000 924,000,000 50,000,000 

91 

60 

در خیابان توحید پارک آزادگان به ضلع جنوب 

 یابدغربی پارک انتقال می
 تنقلات

3204667 484557 

30,000,000 792,000,000 50,000,000 

92 70 
 گل فروشی خیابان امام پارک فاطمیه

3203924 484084 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

93 76 
 تنقلات روی مصلیخیابان امام پارک ایمان روبه

3205920 483714 35,000,000 924,000,000 50,000,000 

94 91 
 تنقلات ر امامپارک یادگا

3204365 483869 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

95 93 
 تنقلات پارک نسترن

3203710 483082 15,000,000 396,000,000 50,000,000 

96 109 
 تنقلات پارک شغاب

3198644 482243 44,000,000 1,161,600,000 60,000,000 

97 

110 

اس قبل بلوار خلیج فارس نبش خیابان شهدای دو

 11از دریا 
 تنقلات

3198582 482296 

35,000,000 924,000,000 50,000,000 

98 112 
 تنقلات داخل پارک شغاب

3198482 482116 30,000,000 792,000,000 50,000,000 



 

 عمومی مزایده  فراخوان
 

99 116 
 تنقلات نشانیپارک شهید ماهینی نبش خیابان آتش

3198716 483722 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

100 129 
 تنقلات پارک بهزاد

3197130 484722 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

101 130 
 تنقلات کوی ریشهر قبل از پارک ریشهر

3196988 483896 30,000,000 792,000,000 50,000,000 

102 131 
 تنقلات پارک ریشهر

3196703 483532 35,000,000 924,000,000 50,000,000 

 
 


